YX1321/1358/1324
  June 2016 - REVISED June 2016
Ver1.0 www.shiningic.com Copyright @ 2009-2016
1.2MHz，轨至轨输入输出CMOS运算放大器
特性
 单位增益带宽积：1.2MHz
 单位增益稳定
 轨至轨输入输出

 Jane 2016 - REVISED June 2016
Ver1.0 2 Copyright @ 2009-2016
订购信息
器件型号 订购号 封装描述 环境温度 封装标记 包装选择 包装数量
YX1321
YX1321AEER SOT23-5 -40℃ to +85℃  Tape and Reel 3000
YX1321APGR SOIC-8 -40℃ to +85℃ YX1321 Tape and Reel 3000
YX1358
YX1358APGR SOIC-8 -40℃ to +85℃ YX1358 Tape and Reel 3000
YX1358ANGR MSOP-8 -40℃ to +85℃ YX1358 Tape and Reel 3000
YX1358ASGR TSSOP-8 -40℃ to +85℃ YX1358 Tape and Reel 3000
YX1324
YX1324APKR SOIC-14 -40℃ to +85℃ YX1324 Tape and Reel 3000
YX1324ASKR TSSOP-14 -40℃ to +85℃ YX1324 Tape and Reel 3000
引脚信息
YX1321 YX1321
1
2